НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2022 г  № 54/5
пгт. Нагорск

Об утверждении титульного списка по капитальному ремонту жилых помещений граждан в Нагорском городском поселении в 2022 году

          Заслушав   информацию  главы Нагорского городского поселения  Ларионова Сергея Юрьевича,  депутатов Нагорской поселковой Думы, в соответствии с п. 3 Жилищного кодекса РФ, Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
       1. Утвердить список капитального ремонта жилищного фонда по Нагорскому городскому поселению в 2022 году. Прилагается.
        2. Настоящее решение опубликовать  в информационном бюллетене Нагорского городского поселения, разместить на официальном сайте Нагорского городского поселения.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Нагорской поселковой Думы					Л.С. Кочкина

Глава
Нагорского городского поселения				С.Ю. Ларионов

Решение
Нагорской поселковой Думы
от 29.03.2022 № 54/5

ТИТУЛЬНЫЙ СПИСОК
капитального ремонта жилищного фонда по Нагорскому городскому   поселению в 2022 году

	№№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес проживания

	Ремонт фундамента

	1
	Тюфтин Леонид Ильич
	Ул. Энергетиков, д.8, кв.2

	Замена оконных блоков

	2
	Тюфтин Леонид Ильич
	Ул. Энергетиков, д.8, кв.2